
 
 
 

VILNIAUS KOLEGIJOS AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 
MAISTO TECHNOLOGIJA studijų programa 

 
 

MTI19 grupės IŠRAŠAS IŠ STUDIJŲ PLANO 
2020/2021 m.m. 

 

Modulio pavadinimas 

3 semestras 4 semestras 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Tiksliųjų mokslų pagrindai 10 egzaminas   
Aplinkosauga ir darbo teisė 10 egzaminas   
Mityba ir maisto chemija   20 egzaminas 

Iš viso: 20  20  
 



VILNIAUS KOLEGIJOS AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 
MAISTO TECHNOLOGIJA studijų programa 

 
 

MTI17 grupės IŠRAŠAS IŠ STUDIJŲ PLANO 
2020/2021 m.m. 

 

Modulio pavadinimas 

7 semestras 8 semestras 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Verslumo pagrindai 10 projekto 
gynimas 

  

Specializacija DUONOS KEPIMO TECHNOLOGIJA 
Duonos kepinių kokybės valdymas ir 
užtikrinimas 

10 egzaminas 
  

Specializacija MAITINIMO ĮMONIŲ GAMYBOS TECHNOLOGIJA 
Maitinimo įmonių gamybos kokybės 
valdymas ir užtikrinimas 

10 egzaminas 
  

Specialiųjų technologijų profesinės 
veiklos praktika 

10 ataskaitos 
gynimas   

Baigiamoji profesinės veiklos praktika 
  

10 ataskaitos 
gynimas 

Baigiamasis darbas (projektas)   10 gynimas 
Iš viso: 30  20  

 


